CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN CON CHƯA NHẬP HỘ KHẨU THEO HỘ KHẨU BỐ
Kính gửi:……………………………………………….

I. Thông tin về bố
1. Họ và tên: …………………………………………….
2. Ngày, tháng, năm sinh: …../…./………3. Dân tộc:…………4. Quốc tịch:……
5. CMND số:……………………….Cấp ngày…../…../…….
6. Nguyên quán: ……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….....
7. Nơi thường trú: ……………………………………………………………….......
……………………………………………………………………………………….
8. Địa chỉ chỗ ở hiện nay: …………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
9. Nghề nghiệp, nơi làm việc: ……………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
10. Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………
11. Sổ hộ khẩu (Ghi đầy đủ thông tin sổ: Số, họ tên chủ hộ, địa chỉ, thông tin các thành viên trong sổ hộ khẩu)
II. Thông tin về mẹ
1. Họ và tên: …………………………………………….
2. Ngày, tháng, năm sinh: …../…./………3. Dân tộc:…………4. Quốc tịch:……
5. CMND số:……………………….Cấp ngày…../…../…….
6. Nguyên quán: ……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….....
7. Nơi thường trú: ……………………………………………………………….......
……………………………………………………………………………………….
8. Địa chỉ chỗ ở hiện nay: …………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
9. Nghề nghiệp, nơi làm việc: ……………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
10. Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………
III. Thông tin về con
1. Họ và tên: ……………………………………………Giới tính:…………………
2. Ngày/tháng/năm sinh: …../…../……3. Dân tộc:…………4. Quốc tịch:…………
3. Quê quán:………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]     	Nay tôi làm đơn này  đề nghị Cơ quan công an xã…………………………... ………………....................................... xác nhận cháu…...………………..………. chưa nhập vào sổ hộ khẩu của bố.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của cơ quan Công an

	Người làm đơn